全国老施協発第 1324 号

令和６年９月 18 日

各都道府県・指定都市老施協・デイ協 御中

 公益社団法人全国老人福祉施設協議会

会 長      大 山  知 子

          （公  印  省  略）

第３回全国老人福祉施設大会・研究会議～JS フェスティバル in 滋賀～

参加申込へのご協力のお願い

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より、本会事業の推進にご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、標記大会につきましては下記の通り開催しており、９月 13 日（金）時点で

全国より 453 名の方よりお申込を頂戴しております。

本大会の成功に向けては特段のご協力を切にお願いしたく、つきましては別添の通

り、本大会の参加目標人数をご通知いたします。

期日までに一人でも多くの方にお申し込みいただけるよう、貴都道府県・指定都市

からの積極的なご参加および周知・広報等、ご協力いただきたくお願い申しあげます。

お手数をおかけして申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．開  催  日： 令和６年11月21日(木)～令和６年11月22日（金）

現地参加者申込締切日：令和６年11月13日（水）

オンデマンド配信申込締切日：令和７年１月23日（木）

２．申 込 ペ ー ジ： https://jsshiga.org/

以上

〔連絡先〕

公益社団法人全国老人福祉施設協議会

大会・フォーラム委員会（淺沼・荒川・森田）

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-7-1 塩崎ビル 7 階

ＴＥＬ03-5211-7700 ＦＡＸ03-5211-7705

Ｅ-mail：js.zenkokutaikai@roushikyo.or.jp

https://jsshiga.org/